[image: image1.jpg]SEREE

e

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2038/2021

São Roque, 4 de novembro de 2021.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, gentilmente solicitar que providencie a recuperação dos brinquedos do parquinho do Largo dos Mendes.
Conforme atestam as imagens anexas, alguns dos brinquedos do parquinho, como os gira-giras e o balanço, encontram-se inutilizáveis, não só diminuindo as opções de lazer das crianças como as colocando em risco, visto que algumas delas podem tentar brincar com os objetos mesmo que percebam que eles estão quebrados. Assim, o pedido visa, em primeiro lugar, a segurança das crianças, e em segundo, a recuperação dos brinquedos do espaço.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2021 - 16:27 11861/2021/AO

[image: image7.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]st

" =
1 2 S
‘-;Ii!lll/l' B e B
s T il R
/ | \k e

h r
= 5
)

1